Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 0509 20 GULLY - G-PAREGG SBK2 G9 050920
Laptimes
1) 16:59:25.777 01:38.683 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2- HUBERT JEAN DANIEL-OVE | |23 - RACCO GIUSEPPE 2) 17:01:05.621  01:39.844 1) 16:59:32.813  01:40.184
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:02:44.323 01:38.702 2) 17:01:11.595 01:38.782
1) 16:59:39.820  01:41.816 1) 16:59:37.088  01:40.252 4) 17:04:22.329  01:38.006 3) 17:02:50.226  01:38.631
2) 17:01:20.001  01:40.181 2) 17:01:17.742  01:40.654 5) 17:06:01.330  01:39.001 4) 17:04:28.174  01:37.948
3) 17:02:59.888 01:39.887 3) 17:02:58.050 01:40.308 6) 17:07:38.531 01:37.201 5) 17:06:07.096 01:38.922
4) 17:04:39.109 01:39.221 4) 17:04:38.618 01:40.568 7) 17:09:15.713 01:37.182 6) 17:07:45.603 01:38.507
5) 17:06:19.132  01:40.023 5) 17:06:19.521  01:40.903 8) 17:10:52.455  01:36.742 7) 17:09:23.658  01:38.055
6) 17:07:57.793  01:38.661 6) 17:07:58.488  01:38.967 9) 17:12:29.882  01:37.427 8) 17:11:01.956  01:38.298
7) 17:09:36.877 01:39.084 7) 17:09:38.439 01:39.951 9) 17:12:41.652 01:39.696
8) 17:11:16.913 01:40.036 8) 17:11:19.143 01:40.704 69 - TESSARO DENIS-OVER 50
9) 17:12:56.706 01:39.793 9) 17:12:59.000 01:39.857 Giro Ora del giorno Tempo Giro \86-STELITANO ANTONINO
1) 16:59:42.579 01:41.922 Giro Ora del giorno Tempo Giro
11 - BINDA MARIO 27 - LA SCALEA DOMENICO-OV 2) 17:01:22.930  01:40.351 1) 16:59:44.445  01:42.381
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:03:03.461 01:40.531 2) 17:01:28.560 01:44.115
1) 16:59:24.548 01:38.871 1) 16:59:22.819 01:38.161 4) 17:04:44.660 01:41.199 3) 17:03:09.814 01:41.254
2) 17:01:05.034  01:40.486 2) 17:01:02.407  01:39.588 5) 17:06:25.329  01:40.669 4) 17:04:50.988  01:41.174
3) 17:02:42.894  01:37.860 3) 17:02:40.391  01:37.984 6) 17:08:06.021  01:40.692 5) 17:06:30.188  01:39.200
4) 17:04:21.478  01:38.584 4) 17:04:18.548  01:38.157 7) 17:09:46.637  01:40.616 6) 17:08:09.828  01:39.640
5) 17:05:59.549  01:38.071 5) 17:05:56.693 ~ 01:38.145 8) 17:11:26.349  01:39.712 7) 17:09:50.729  01:40.901
6) 17:07:36.511 01:36.962 6) 17:07:34.650 01:37.957 9) 17:13:07.308 01:40.959 8) 17:11:30.976 01:40.247
7) 17:09:13.682  01:37.171 7) 17:09:12.512  01:37.862 9) 17:13:11.721  01:40.745
8) 17:10:51.294 01:37.612 8) 17:10:50.790 01:38.278 73 - GALLIZIOLI ANDREA
9) 17:12:28.942 01:37.648 9) 17:12:29.488 01:38.698 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘87-BA|0CCH|ATT|L|O-OVER
1) 16:59:34.238 01:41.144 Giro Ora del giorno Tempo Giro
18 - CAPUCCINI SIMONE 29 - MILANI DAVIDE 2) 17:01:14.676  01:40.438 1) 16:59:26.317  01:38.210
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:02:54.227 01:39.551 2) 17:01:05.540 01:39.223
1) 16:59:18.264 01:37.388 1) 16:59:25.618 01:39.138 4) 17:04:34.093 01:39.866 3) 17:02:44.489 01:38.949
2) 17:00:55.277 01:37.013 2) 17:01:06.851 01:41.233 5) 17:06:13.842 01:39.749 4) 17:04:23.397 01:38.908
3) 17:02:32.007  01:36.730 3) 17:02:46.785  01:39.934 6) 17:07:54.994  01:41.152 5) 17:06:01.285  01:37.888
4) 17:04:09.324  01:37.317 4) 17:04:27.460  01:40.675 7) 17:09:35.600  01:40.606 6) 17:07:40.463  01:39.178
5) 17:05:46.079 01:36.755 5) 17:06:08.929 01:41.469 8) 17:11:15.973 01:40.373 7) 17:09:17.403 01:36.940
6) 17:07:22.351 01:36.272 6) 17:07:49.326 01:40.397 9) 17:12:56.946 01:40.973 8) 17:10:55.034 01:37.631
7) 17:08:59.150 01:36.799 7) 17:09:29.872 01:40.546 9) 17:12:32.952 01:37.918
8) 17:10:36.974 01:37.824 8) 17:11:10.485 01:40.613 76 - VETTORATO ANDREA
9) 17:12:14.064 01:37.090 9) 17:12:52.017 01:41.532 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘88-MACCAGNOLA LUCA
1) 16:59:20.800 01:38.185 Giro Ora del giorno Tempo Giro
20 - PAZI GREGORY 31- GATTA VIRGINIO 2) 17:00:57.660  01:36.860 1) 16:59:22.443  01:39.498
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:02:34.778 01:37.118 2) 17:01:00.637 01:38.194
1) 16:59:28.255  01:39.594 1) 16:59:44.610  01:42.165 4) 17:04:11.182  01:36.404 3) 17:02:37.193  01:36.556
2) 17:01:08.171 01:39.916 2) 17:01:26.220 01:41.610 5) 17:05:47.901 01:36.719 4) 17:04:13.931 01:36.738
3) 17:02:47.272 01:39.101 3) 17:03:08.096 01:41.876 6) 17:07:24.363 01:36.462 5) 17:05:51.626 01:37.695
4) 17:04:27.731 01:40.459 4) 17:04:48.017 01:39.921 7) 17:09:00.933 01:36.570 6) 17:07:28.741 01:37.115
5) 17:06:08.002  01:40.271 5) 17:06:29.347  01:41.330 8) 17:10:37.818  01:36.885 7) 17:09:05.924  01:37.183
6) 17:07:46.633  01:38.631 6) 17:08:11.288  01:41.941 9) 17:12:14.661  01:36.843 8) 17:10:43.824  01:37.900
7) 17:09:25.493 01:38.860 19 .
8) 17:11:04.123  01:38.630 49 NASARINICOLO' 81 - LONGONE PASQUALE 9 przeRlor OLaned
9) 17:12:42.298 01:38.175 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘100-GAMBA MAURO-OVER 50
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Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 05 09 20 GULLY - G-PAREGG SBK2 G9 050920

Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:11:07.422 01:38.447 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:04:26.850 01:38.790
1) 16:59:40.165 01:41.428 9) 17:12:46.710 01:39.288 1) 16:59:34.605 01:39.852 5) 17:06:04.819 01:37.969
2) 17:01:21.329 01:41.164 2) 17:01:13.609 01:39.004 6) 17:07:53.818 01:48.999

115 - PEROTTI MASSIMO

3) 17:03:03.060  01:41.731 3) 17:02:51.958  01:38.349 7) 17:09:34.217  01:40.399
4) 17:04:44.259  01:41.199  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 17:04:31.159  01:39.201 8) 17:11:12.670  01:38.453
5) 17:06:26.984  01:42.725 1) 16:59:41.278  01:40.778 9) 17:12:50.527  01:37.857
6) 17:08:09.173 01:42.189 2) 17:01:21.782 01:40.504 138 - GALLETTO ANDREA
7) 17:09:51.372 01:42.199 3) 17:03:02.066 01:40.284 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘187-|V|EL|S ROBERTO
8) 17:11:34.276 01:42.904 4) 17:04:41.865 01:39.799 1) 16:59:45.927 01:41.726 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:13:16.580  01:42.304 5) 17:06:22.134  01:40.269 2) 17:01:27.249  01:41.322 1) 16:59:30.186  01:40.944
6) 17:08:02.439  01:40.305 3) 17:03:09.253  01:42.004 2) 17:01:10.965  01:40.779
106 - COMELLA DIEGO 7) 17:09:42.552  01:40.113 4) 17:04:51.685  01:42.432 3) 17:02:51.584  01:40.619
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:11:23.149 01:40.597 5) 17:06:32.695 01:41.010 4) 17:04:31.978 01:40.394
1) 16:59:24.883  01:37.881 9) 17:13:03.681  01:40.532 6) 17:08:15.159  01:42.464 5) 17:06:13.423  01:41.445
2) 17:01:03.286  01:38.403 7) 17:09:56.094  01:40.935 6) 17:07:53.691  01:40.268
3) 17:02:41.283  01:37.997 125~ ZABATTACLAUDIO 8) 17:11:37.457  01:41.363 7) 17:09:35.356  01:41.665
4) 17:04:17.969  01:36.686  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 9) 17:13:17.945  01:40.488 8) 17:11:15.551  01:40.195
5) 17:05:55.001  01:37.122 1) 16:50:47.233  01:43.963 9) 17:12:55.820  01:40.269
6) 17:07:32.233 01:37.142 2) 17:01:28.911 01:41.678  139-PERLETTI MATTIA
7) 17:09:09.169  01:36.936 3) 17:03:10.311  01:41.400  Giro Oradel giomo  Tempo Giro Giro piu veloce
8) 17:10:47.108  01:37.939 4) 17:04:56.010  01:45.699 1) 16:59:42.923  01:41.790 01:36'27231&%?\1%%@”\”
9) 17:12:25.506 01:38.398 5) 17:06:37.149 01:41.139 2) 17:01:23.481 01:40.558 al giro 6
3) 17:03:04.278 01:40.797 Velocita media : 133 Km/h
109 - VALSECCHI ALBERTO-OV 128 - BARBATO SERGIO 4) 17:04:47.041  01:42.763 B
Giro Oradel giomo  Tempo Giro  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 17:06:30.998  01:43.957 Inizio gara
05/09/2020 16:57:34
1) 16:59:22.046  01:40.193 1) 16:59:43.646  01:43.511 6) 17:08:15.559  01:44.561 _
2) 17:01:02.591  01:40.545 2) 17:01:26.040  01:42.394 7) 17:09:59.055  01:43.496 Fine gara
3) 17:03:08.173  01:42.133 8) 17:11:43.939  01:44.884 05/09/2020 17:14:33
110- 10RI CRISTIANO 4) 17:0451.576  01:43.403 9) 17:13:27.796  01:43.857
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:06:36.600 01:45.024
1) 16:59:33.219 01:41.378 6) 17:08:19.680 01:43.080 145 -TOTI STEFANO
2) 17:01:12.472 01:39.253 7) 17:10:04.645 01:44.965 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:02:52.380  01:39.908 8) 17:11:51.210  01:46.565 1) 16:59:29.404  01:39.605
4) 17:04:32.452  01:40.072 9) 17:13:38.510  01:47.300 2) 17:01:10.030  01:40.626
5) 17:06:12.670  01:40.218 3) 17:02:50.327  01:40.297

129 - BORIN CLAUDIO

6) 17:07:53.131 01:40.461 4) 17:04:30.244 01:39.917
7) 17:09:35.229  01:42.008  Giro Oradelgiono  Tempo Giro 5) 17:06:15.618  01:45.374
1) 16:50:23.817  01:39.263 6) 17:07:55.204  01:39.586
112 - JAGER SVEN 2) 17:01:03.199 01:39.382 7) 17:09:35.683 01:40.479
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:02:42.283 01:39.084 8) 17:11:17.047 01:41.364
1) 16:59:35.103 01:41.463 4) 17:04:21.187 01:38.904 9) 17:12:57.324 01:40.277
2) 17:01:15.042 01:39.939 5) 17:06:01.884 01:40.697
3) 17:02:53.927 01:38.885 6) 17:07:40.750 01:38.866 151 - ZANOTTO BRUNO-OVER5
4) 17:04:33.035 01:39.108 7) 17:09:19.927 01:39.177 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:06:12.964 01:39.929 8) 17:10:58.430 01:38.503 1) 16:59:31.982 01:39.341
6) 17:07:51.158 01:38.194 9) 17:12:39.146 01:40.716 2) 17.01:10.068 01:38.086
7) 17:09:28.975 01:37.817 3) 17:02:48.060 01:37.992
134 - BALLARIO CHIAFFREDO
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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